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Witając serdecznie gości przybyłych do naszej parafii na tegoroczne Święta, życzymy by pobyt1.
u bliskich w tym niezwykłym czasie narodzin naszego Pana zaowocował umocnieniem naszej
wiary oraz więzów rodzinnych. Zaś wszystkim tu obecnym życzymy pełnych pokoju, Bożych i
rodzinnych Świąt Bożego Narodzenia.
W dniu dzisiejszym Msze św. odprawiane będą według porządku niedzielnego. Nie będzie2.
jedynie mszy św. o godz. 7:30 i 20:00.
W tym tygodniu w kalendarzu liturgicznym przeżywać będziemy:3.

Jutro  –  Drugi  Dzień  Świąt  Bożego  Narodzenia  święto  św.  Szczepana,  pierwszego
męczennika. Msze Święte w porządku niedzielnym, oprócz Mszy Świętej o godz. 20:00.
Ofiary  złożone jutro  na  tacę  zostaną przeznaczone na działalność  KUL oraz  innych
uczelni katolickich.
W piątek (27 XII) – Święto św. Jana Apostoła;
W sobotę (28 XII) – Święto Świętych Młodzianków, męczenników
W niedzielę (29 XII) – Święto Świętej Rodziny;

Dziękujemy za dobre przeżycie Adwentu: roraty i spowiedź przygotowujące nas do Świąt. Ks.4.
Krzysztofowi  i  Tomaszowi  za  trud  poprowadzenia  Rorat,  Wszystkim  osobom,  które
zaangażowały się w pomoc w kawiarence za herbatkę roratnią, oraz ofiarodawcom za pyszne
ciasto.
Parafialny  zespół  Caritas  serdecznie  dziękuje  wszystkim parafianom za  dostarczone  dary5.
świąteczne  oraz  ofiarę  złożoną  do  puszki  Caritas.  Dziękujemy  wolontariuszom  caritas  –
uczniom szkoły Nr 8 w Sopocie, za przeprowadzenie zbiórki żywności w marketach i w ostatnią
niedzielę adwentu w kościele. Szczególne dziękuje paniom: Monice i Izabeli, Barbarze oraz
panom Mateuszowi,  Patrykowi i  Łukaszowi.  Z tej  żywności  Zespół  „Caritas” zorganizował
świąteczną pomoc dla najbardziej potrzebujących rodzin w naszej parafii. W sumie wydaliśmy
97 paczek.
Dziękujemy wszystkim, którzy sprawili, że nasz kościół przybrał tak odświętny wystrój (Panu6.
Waldemarowi Baranowskiemu z nadleśnictwa, siostrze Margicie za przygotowanie szopek i
wystrój kościoła, Państwu Jadwidze i Ryszardowi za utrzymanie czystości) Dziękujemy także za
wszystkie życzenia oraz wszelkie wyrazy życzliwości, odwzajemniamy się modlitewną pamięcią
przed Bogiem.
Informujemy wszystkich parafian, iż wizytę duszpasterską, czyli kolędę rozpoczniemy w naszej7.
parafii  2 stycznia.  Szczegółowy plan dostępny jest  na stronie internetowej  parafii  oraz w
gablocie kościoła.

http://www.sw-michal.pl/aktualnosci/aktualnosci/54399/koledy-2020

